Cage Cervicale
Safe and Innovative Solutions
Cage cervicale con
denti
Marker in tantalio per facilitare il
controllo della posizione
Disegno adattato
all’anatomia vertebrale

 Porosità del materiale : 300 – 600 µm
Macropores
(300 – 600 µm)
Micropores
(< 10 µm)
Pratico :
 Preformato secondo il disegno della cage
 Confezione sterile
 Radio-opaco
Fabricant : Biomatlante
5 rue Edouard Belin – 44360 Vigneux de Bretagne – France
Codici Descrizione
SQA-IM Supporto per impianto di prova
A-IMS-0001 Impattatore/Supporto per impianto
SQA-FA-141304 Impianto di prova per 14 x 13 x 04 mm
SQA-FA-141305 Impianto di prova per 14 x 13 x 05 mm
SQA-FA-141306 Impianto di prova per 14 x 13 x 06 mm
SQA-FA-141307 Impianto di prova per 14 x 13 x 07 mm
SQA-FA-1704 Impianto di prova per 17 x 13 x 04 mm
SQA-FA-1705 Impianto di prova per 17 x 13 x 05 mm
SQA-FA-1706 Impianto di prova per 17 x 13 x 06 mm
SQA-FA-1707 Impianto di prova per 17 x 13 x 07 mm
SQA-FA-1708 Impianto di prova per 17 x 13 x 08 mm
SQA-FA-2004 Impianto di prova per 20 x 15 x 04 mm
SQA-FA-2005 Impianto di prova per 20 x 15 x 05 mm
SQA-FA-2006 Impianto di prova per 20 x 15 x 06 mm
SQA-FA-2007 Impianto di prova per 20 x 15 x 07 mm
Unico strumentario per tutti i tipi di SQUALE
Strumenti semplici e intuitivi: solo due impattatori
 e impianti di prova
Codice Descrizione  – Larghezza x Lunghezza x Altezza
SQP-CP-141304S Cage cervicale 14 x 13 x 04 mm
SQP-CP-141305S Cage  cervicale 14 x 13 x 05 mm
SQP-CP-141306S Cage cervicale 14 x 13 x 06 mm
SQP-CP-141307S Cage  cervicale 14 x 13 x 07 mm
SQA-CP-1704S Cage cervicale 17 x 13 x 04 mm
SQA-CP-1705S Cage  cervicale 17 x 13 x 05 mm
SQA-CP-1706S Cage cervicale 17 x 13 x 06 mm
SQA-CP-1707S Cage cervicale 17 x 13 x 07 mm
SQA-CP-1708S Cage cervicale 17 x 13 x 08 mm
SQA-CP-2004S Cage cervicale 20 x 15 x 04 mm
SQA-CP-2005S Cage cervicale 20 x 15 x 05 mm
SQA-CP-2006S Cage cervicale 20 x 15 x 06 mm
SQA-CP-2007S Cage cervicale  20 x 15 x 07 mm
Gamma ampia e completa
Codice Descrizione
SQP-BS-141304 Innesto osseo sintetico per Cage SQUALE SQP-CP-141304S
SQP-BS-141305 Innesto osseo sintetico per Cage SQUALE SQP-CP-141305S